
  

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

DELEGATO PER LA FASE DI AFFIDAMENTO  

ING. GIUSEPPE DI GREGORIO 

 

OGGETTO: VARIAZIONE OGGETTO E IMPORTO CIG B2FFECF6D1 

 

Premesso che per il servizio di esecuzione di Concerto Terrazza Colle Oppio 13 settembre 2024 e 

Concerto Stadio Pietrangeli 28 settembre 2024 è stato prodotto il CIG B2FFECF6D1; 

Accertato che il Concerto Terrazza Colle Oppio 13 settembre 2024 non è stato svolto; 

IL RESPONSABILE 

Visto quanto sopra; 

DETERMINA 

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati e riportati:  

- Che l’oggetto del CIG è da intendersi modificato come segue: “servizio di esecuzione di 

Concerto Stadio Pietrangeli 28 settembre 2024”. Inoltre, l’importo del CIG è da intendersi 

rideterminato in € 30.000,00, pari al corrispettivo per l’esecuzione del solo concerto “Terrazza 

Colle Oppio 13 settembre 2024”.  


		2024-11-11T17:59:07+0100
	Giuseppe Di Gregorio




